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Poz. 1955

UCHWALA NR XL1/370/2023
RADY MIEJSKIEJ W WEGORZYNIE

z dnia 17 marca 2023 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Wegorzyno na rok 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2022, poz.559) uchwala sie, co nastgpuje:

§ 1. Zwieksza si¢ dochody budzetowe w wysokosci 128.917,00 zl, z tego:
1) zwigksza si¢ dochody biezace o kwote 128.917,00 zl, zgodnie z zatacznikiem Nr 1.
§ 2. Zwie¢ksza si¢ wydatki budzetowe w wysokoSci 1.302.573,03 zl, z tego:
1) zwigksza si¢ wydatki biezace o kwote 87.656,53 zi,
2) zwigksza si¢ wydatki majatkowe o kwote 1.214.916,50 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§ 3. Zwie¢ksza si¢ deficyt budzetu Gminy o kwote 1.173.656,03 zl, ktory zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z niewykorzystanych $rodkéw pienieznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych
z rozliczenia dochodow i wydatkoéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach w kwocie 1.173.656,03 zl.

§ 4. Zwieksza si¢ przychody budzetu Gminy o kwote 1.173.656,03 zt z tytulu niewykorzystanych
srodkoéw pienigznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodow i wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrgbnych
ustawach w kwocie 1.173.656,03 zk.

§ 5. W uchwale Nr XL/366/2023 Rady Miejskiej w Wegorzynie z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Wegorzyno na rok 2023:

1.§8 pkt1i §9 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8. Ustala si¢ dochody i wydatki dla zadan wymagajacych
szczegolnych zasad ich wykonywania:

1. Ustala si¢ dochody na podstawie ustawy o wychowaniu w trzezwosci i przeciwdzialaniu alkoholizmowi
oraz przeciwdzialaniu narkomanii:

a) ustala si¢ dochody, w wysokosci - 113.420,00 z1,
b) ustala si¢ wydatki w wysokosci - 144.340,53 zl, zgodnie z zatagcznikiem Nr 6.

»$ 9. Ustala si¢ dochody ztytulu $rodkéw przekazywanych przez Rzadowy Fundusz Inwestycji
Lokalnych w wysokosci 18.360,00 z} oraz wydatki na realizacje zadan w czgsci finansowanej tymi
srodkami w wysokos$ci 6.490.343,14 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 10”.

2. po § 14 dodaje si¢ § 14.a o brzmieniu: ,,§ 14a. Ustala si¢ dochody z tytutu srodkéw przekazywanych
z Funduszu Pomocy w wysokosci 33.543,67 zt oraz wydatki na realizacje zadan w cze$ci finansowanej tymi
srodkami w wysokos$ci 33.543,67 z}, zgodnie z zalacznikiem Nr 16”.
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§ 6. 1. Dochody budzetowe na 2023 rok po zmianach w wysokosci — 42.715.066,98 z1, ztego:
a) dochody biezace — 31.370.667,98 zi,

b) dochody majatkowe — 11.344.399,00 zt.
2. Wydatki budzetowe na 2022 rok po zmianach w wysokosci — 55.160.838,93 zt, z tego:
a) wydatki biezace — 31.034.411,30 zt.
b) wydatki majatkowe — 24.126.427,63 zt.
3. Planowany deficyt budzetowy — 12.445.771,95 zl, ktory zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z:

a) z niewykorzystanych srodkow pieni¢znych na rachunku biezagcym budzetu, wynikajacym z rozliczenia
dochodow i wydatkow nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrgbnych ustawach — 6.558.490,92 zt,

b) kredytem — 2.000.000,00 zt,
¢) pozyczka z WFOS i GW — 1.648.777,83 zt,

d) wolnych srodkow jako nadwyzki $rodkow pienieznych na rachunku biezagcym budzetu, wynikajacych
zrozliczen wyemitowanych papierow warto§ciowych, kredytow i pozyczek zlat ubieglych —
2.238.503,20 zt.

4. Przychody zwigkszyty sie a rozchody nie ulegly zmianie.

5. Ustala si¢ przychody i rozchody budzetu Gminy zgodnie z zatgcznikiem Nr 3, w tym:
1) przychody na kwote 17.437.102,95 zi,
2) rozchody na kwotg 4.991.331,00 zt.

§ 7. Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Wegorzyna.

§ 8. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjgcia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogloszen Urzedu
Miejskiego.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Jan Mazuro
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Zakacznik Nr 1
do Uchwaty Nr XL1/370/2023

Rady Miejskiej w Wegorzynie
z dnia 17 marca 2023 r.

DOCHODY BUDZETU GMINY WEGORZYNO W 2023 ROKU - ZMIANA

Z tego
Dzial | Rozdziat | Paragraf Tresc¢ Kwota biezgce majatkowe uzasadnienie
Wytwarzanie i
zapotrzebowanie w
energie¢ elektryczna, gaz
400 i wode 700 000,00 700 000,00 0,00
40095 Pozostata dziatalnoé¢ 700 000,00 700 000,00 0,00
Wplywy ze sprzedazy planowane wpltywy ze
wyrobow sprzedazy wegla
(zakup preferencyjny)
0840 525 000,00 525 000,00 0,00 | - zmiana Klasyfikacji
Wplywy z réoznych dochdd gminy na
dochodow wydatki zwigzane z
zakupem i sprzedaza
wegla (zakup
preferencyjny) -
0970 175 000,00 175 000,00 0,00 | zmiana klasyfikacji
758 Rézne rozliczenia 46 799,00 46 799,00 0,00
Czg$¢ oswiatowa
subwencji ogolnej dla
jednostek samorzadu
75801 terytorialnego 46 799,00 46 799,00 0,00
Subwencje ogodlne z zwigkszenie
budzetu panstwa subwencji o§wiatowej
zgodnie z pismem Nr
2920 46 799,00 46 799,00 0,00 | ST3.34750.2.2023r
801 Oswiata i wychowanie 4 754,00 4 754,00
80101 Szkoly podstawowe 4 754,00 4 754,00
0690 | Wplywy zréznych opfat 18,00 18,00
Wplywy z pozostatych
0920 odsetek 1,00 1,00
Wplywy z tytutu kar i
odszkodowan
0950 wynikajacych z umoéw 3 300,00 3 300,00
Wplywy z réznych
0970 dochodéw 1 435,00 1 435,00
926 Kultura fizyczna 1 704,00 1 704,00
92601 Obiekty sportowe 1 704,00 1704,00
Wplywy z najmu i
dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa , jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora Dochody osiagniete
finanséw publicznych przez Szkote
oraz innych umow o Podstawowa w
0750 podobnym charakterze 1700,00 1700,00 Wegorzynie
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0920

Wplywy z pozostatych
odsetek

4,00

4,00

852

Pomoc spoleczna

1 800,00

1 800,00

0,00

85213

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektore §wiadczenia z
pomocy spolecznej oraz
za 0soby uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej

500,00

500,00

0,00

0940

Wplywy z rozliczen/
zwrotow z lat ubieglych

500,00

500,00

zwrot sktadek
zdrowotnych z lat
ubieglych

85216

Zasilki stale

1 300,00

1.300,00

0,00

0940

Wplywy z rozliczen/
zwrotow z lat ubieglych

1 300,00

1.300,00

zwrot zasitkow
statych

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej

-681 640,00

-681 640,00

0,00

85395

Pozostata dziatalno$é

-681 640,00

-681 640,00

0,00

0840

Wplywy ze sprzedazy
wyrobow

-700 000,00

-700 000,00

0,00

planowane wptywy ze
sprzedazy wegla
(zakup preferencyjny)
- zmiana Klasyfikacji

2180

Srodki z funduszu
Przeciwdziatania COVID
- 19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadan zwigzanych z

przeciwdziataniem
COoVID - 19

18 360,00

18 360,00

0,00

dodatek elektryczny -
15.300 z1, dodatek
weglowy 3.060 zt

855

Rodzina

29 000,00

29 000,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

29 000,00

29 000,00

0,00

0940

Wplywy z rozliczen/
zwrotow z lat ubieglych

29 000,00

29 000,00

0,00

zwroty Swiadczen

900

Gospodarka komunalna
i ochrona $rodowiska

26 500,00

26 500,00

0,00

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

26 500,00

26 500,00

0,00

2460

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
realizacj¢ zadan
biezacych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

26 500,00

26 500,00

0,00

dodatkowe
dofinansowanie dla
najbardziej
aktywnych Gmin
wdrazajacych
program priorytetowy
"Czyste powietrze" z
WFOS i GW w
Szczecinie

Razem

128 917,00

128 917,00

0,00
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Zatacznik Nr 2
do Uchwaty Nr XL1/370/2023

Rady Miejskiej w Wegorzynie

z dnia 17 marca 2023 r.

WYDATKI BUDZETU GMINY WEGORZYNO W 2023 ROKU - ZMIANA

z tego
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc¢ Kwota biezace majatkowe uzasadnienie
Wytwarzanie i
zapotrzebowanie w energie
400 elektryczna, gaz i wode 700 000,00 | 700 000,00 0,00
40095 Pozostata dziatalno$¢ 700 000,00 | 700 000,00 0,00
zakup
preferencyjnego
wegla dla
gospodarstw
Zakup materiatow i domowych -
4210 | wyposazenia 525 000,00 | 525 000,00 0,00 | zmiana klasyfikacji
koszty zakupu
wegla (transport i
itp.) - zmiana
4300 | Zakup ustug pozostatych 175 000,00 | 175 000,00 0,00 | klasyfikacji
600 Transport i lacznosé 18 000,00 0,00 18 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 18 000,00 0,00 18 000,00
Wydatki inwestycyjne "Przebudowa drog
jednostek budzetowych w Gminie
Wegorzyno
(Mielno i Winniki)
6050 18 000,00 18 000,00 | - udziat Gminy
Bezpieczenstwo publiczne i
754 ochrona srodowiska 1168 117,50 0,00| 1168117,50
75412 Ochotnicze straze pozarne 1168 117,50 0,00| 1168117,50
Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
srodkoéw otrzymanych z srodki z RFIL na
Rzadowego Funduszu zakup samochodu
6100 | Inwestycji Lokalnych 300 000,00 300 000,00 | pozarniczego
75421 Zarzadzanie kryzysowe 868 117,50 868 117,50
srodki z RFIL na
realizacj¢ zadania
"Centrum
Wydatki na zadania Zarzadzania
inwestycyjne realizowane ze Kryzysowego" w
srodkow otrzymanych z tym
Rzadowego Funduszu oprocentowanie
6100 | Inwestycji Lokalnych 868 117,50 0,00 868 117,50 | 547,15 zt
801 Os$wiata i wychowanie 6 458,00 6 458,00 0,00
80101 Szkoty podstawowe 6 458,00 6 458,00 0,00
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4270

Zakup ushug remontowych

6 458,00

6 458,00

naprawa
zdewastowanych
$cian budynku

(6.

158 zt) oraz

naprawa wybitej
szyby w Szkole
podstawowej w
Wegorzynie (300

zh)

851

Ochrona zdrowia

5538,53

5538,53

85153

Zwalczanie narkomanii

2 000,00

2 000,00

4300

Zakup ustlug pozostatych

2 000,00

2 000,00

85154

Przeciwdzialanie
alkoholizmowi

3 538,53

3 538,53

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

1 000,00

1 000,00

4300

Zakup ushlug pozostatych

2 538,53

2 538,53

Rozliczenie za
2022 rok

852

Pomoc spoleczna

1 800,00

1 800,00

0,00

85213

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy
spotecznej oraz za osoby
uczestniczace w zajgciach w
centrum integracji spolecznej

500,00

500,00

0,00

2910

zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, 0
ktorych mowa w art.. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

500,00

500,00

0,00

85216

Zasikki stale

1 300,00

1.300,00

0,00

2910

zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, 0
ktéorych mowa w art.. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokos$ci

1.300,00

1.300,00

0,00

zwrot do

Wojewody
niestusznie
pobranych
Swiadczen

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki spolecznej

-681 640,00

-681 640,00

0,00

85395

Pozostata dziatalnos¢

-681 640,00

-681 640,00

3110

Swiadczenia spoleczne

18 000,00

18 000,00

0,00

dodatek
energetyczny -
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15.000 z1, dodatek
weglowy 3.000 zt
525.000 zi- zakup
preferencyjnego
wegla dla
gospodarstw
domowych -
zmiana klasyfikacji

Zakup materiatow i oraz 360 zt koszty
4210 | wyposazenia -524 640,00 | -524 640,00 0,00 | obstugi
175.000 zt koszty
zakupu wegla
(transport i itp.)-
4300 | Zakup ustug pozostatych -175 000,00 | -175 000,00 0,00 | zmiana klasyfikacji
855 Rodzina 29 000,00 | 29 000,00
Swiadczenia Rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
85502 spotecznego 29 000,00 29 000,00
zwrot dotacji oraz ptatnos$ci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, 0 zwrot do
ktorych mowa w art.. 184 Wojewody
ustawy, pobranych niestusznie
nienaleznie lub w nadmiernej pobranych
2910 | wysokosci 29 000,00| 29 000,00 $wiadczen
Gospodarka komunalna i
900 ochrona srodowiska 55 299,00 26 500,00 28 799,00
Ochrona powietrza
90005 atmosferycznego i klimatu 1000,00| 26 500,00 28 799,00
Zakup materiatow i wydatki zwigzane z
4210 | wyposazenia 1 000,00 1 000,00 0,00 dodatkowymi
$rodkami z WFOS i
GW na wykonanie
tablicy, montazu
oraz czujnika
4300 | Zakup ustug pozostatych 25 500,00 25 500,00 0,00 pylow smogu
zadanie
inwestycyjne
"Instalacja
fotowoltaiczna i
grzewcza dla
obiektow
uzytecznos$ci
Wydatki inwestycyjne publicznej Gminy
6050 | jednostek budzetowych 28 799,00 28 799,00 | Wegorzyno
Razem 1302573,03| 87656,53| 1214916,50
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Zatacznik Nr 3

do uchwaty Nr XL1/370/2023
Rady Miejskiej w Wegorzynie
z dnia 17.03.2023 roku

Przychody i rozchody
budzetu Gminy Wegorzyno

w 2023 r.
w zlotych
L, S Kwota
Lp. Tresé Klasyfikacja 2023 r.
1 2 3 4
Przychody ogélem: 17 437 102,95
1. | Kredyty § 952 2 000 000,00
2. | Pozyczki § 952 0,00
Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych
3 z udziatem $rodkow pochodzacych z budzetu UE 3903 3648 776,83
Przychody ze sptat pozyczek udzielonych na
finansowanie zadan realizowanych z udzialem
4 srodkow pochodzacych z budzetu Unii 3902 0,00
Europejskiej
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych $rodkow pienieznych na
rachunku biezagcym budzetu, wynikajacych z
5 |rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi § 905 6 558 490,92
finansowanych zwiazanych ze szczegdlnymi
zasadami wykonywania budzetu okre§lonymi w
odr¢bnych ustawach
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
wynikajacych z rozliczenia §rodkéw okreslonych
6 |wart..5ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje § 906 0,00
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziatem tych §rodkow
7 | Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych § 957 0,00
8 | Papiery wartosciowe (obligacje) § 931 0,00
9 | Inne zrodta (wolne $rodki) § 950 5229 835,20
Rozchody ogoétem: 4991 331,00
1. | Sptaty kredytow w tym § 992 2 299 700,00
W tym na finansowanie zadan realizowanych z 0.00
udziatlem $rodkéw pochodzacych z budzetu UE - !
2. | Sptaty pozyczek § 992 80 400,00
Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie
3. | zadan realizowanych z udziatem $rodkow § 963 2611 231,00
pochodzacych z budzetu UE
4. | Udzielone pozyczki § 991 0,00
5. | Lokaty § 994 0,00
6. | Wykup papierow wartosciowych (obligacji) § 982 0,00
7. | Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995 0,00
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Zalacznik nr 6
do uchwaty Nr XLI/370/2023
Rady Miejskiej w Wegorzynie
z dnia 17.03.2023 roku
Dochody
budzetu Gminy Wegorzyno
z tytulu wydawania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych w 2023 r.
Dzial | Rozdzial | Paragraf| Nazwa podzialki klasyfikacji budzetowej Plan
Dochody od oséb prawnych, od 0séb fizycznych i
od innych jednostek nie posiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki zwiazane z ich
756 poborem 113 420,00
Wplywy z innych optat stanowigcych dochody
jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie
75618 ustaw 113 420,00
0480 Wplywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojow
alkoholowych 113 420,00
razem 113 420,00
Wydatki
budzetu Gminy Wegorzyno
z tytulu wydawania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych w 2023 r.
Dzial | Rozdzial | Paragraf | Nazwa podzialki klasyfikacji budzetowej Plan
851 Ochrona zdrowia 144 340,53
85153 Zwalczanie narkomanii 50 566,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw 13 090,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenia roczne 900,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 5 600,00
4120 Sk%gdki na Eundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy 510,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 3 000,00
4280 | Zakup ushug zdrowotnych 150,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 12 000,00
4360 | Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 550,00
4390 Zakup ushug obejmujacych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 350,00
4440 Od}_)isy na zaktadowy fundusz §wiadczen
socjalnych 416,00
85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 93 774,53
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
2830 dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych 27 384,85
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 26 180,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 750,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4 800,00
4120 Sklgdki na fllndusz pracy oraz Fundusz
Solidarno$ciowy 685,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00
4210 Zakup materialdw i wyposazenia 4 354,15
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 150,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 14 538,53
4360 | Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 550,00
Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz,
4390 TS
analiz i opinii 350,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen
socjalnych 1 032,00
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Zatagcznik nr 10

do uchwaty Nr XLI/370/2023
Rady Miejskiej w Wegorzynie

z dnia 17.03.2023 roku

Dochody i Wydatki budzetu Gminy Wegorzyno
finansowane Srodkami przekazywanymi przez

Fundusz Przeciwdzialania COVID - 19

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Wyszczegolnienie Dochody 2023

Wydatki 2023

600

60016

6100

Dofinansowanie ze srodkow
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych - (Modernizacja 0,00
infrastruktury drogowej wraz z
oswietleniem LED w Wegorzynie)

280 000,00

630

63003

6100

Dofinansowanie ze $rodkéw
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych (Budowa infrastruktury
drogowej w Cieszynie - RFIL) 0,00

122 964,11

630

63003

6100

Dofinansowanie ze srodkow
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych (Budowa infrastruktury
drogowej w Cieszynie - RFIL) 0,00

607 700,37

630

63003

6100

Dofinansowanie ze $rodkow
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych (Budowa infrastruktury
turystycznej w Wegorzynie-
RFIL) 0,00

3872 780,59

754

75412

6100

Dofinansowanie ze srodkow
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych (zakup samochodu
strazackiego- RFIL)

300 000,00

754

75421

6100

Dofinansowanie ze srodkow
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych (Centrum Zarzadzania
Kryzysowego- RFIL)

868 117,50

750

75023

6100

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych (Modernizacja sieci
teleinformatycznej w Urzedzie
Miejskim w Wegorzynie - RFIL) 0,00

420 420,57

853

85395

2180

Srodki z Funduszu
Przeciwdziatania COVID - 19 18 360,00

853

85395

3110

dodatek energetyczny i weglowy

18 000,00

853

85395

4210

zakup materialow i wyposazenia

360,00

Razem 18 360,00

6 490 343,14
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Zatgcznik nr 16

do uchwaty Nr XLI/370/2023
Rady Miejskiej w Wegorzynie
z dnia 17 marca 2023 roku

Dochody budzetu Gminy Wegorzyno
przekazane z Funduszu Pomocy
Dzial | Rozdzial | Paragraf Wyszczegolnienie Dochody 2023

750 | 75095 2100 nadar_ne nr Pesel i zdjecia obywatelom 363,67
Ukrainy

758 | 75814 2100 wydatki zwigzane z edukacja dzieci 20 990 00
z Ukrainy - art. 50 ustawy '
$wiadczenie pomocy spotecznej

852 | 85295 2100 |art. 29 i 30 ustawy 8 000,00
wyptata jednorazowego $wiadczenia

853 | 85395 2100 |300 zt 2 142,00

855 | 85595 2100 | $wiadczenia rodzinne 2 048,00
Razem 33 543,67

Wydatki budzetu Gminy Wegorzyno
finansowane Srodkami przekazywanymi
z Funduszu Pomocy
Dzial | Rozdzial | Paragraf Wyszczegolnienie Wydatki 2023
750 75095 4740 nadanie nr Peseli zdjecia obywatelom 363,67
Ukrainy - art. 4 specustawy

801 | 80195 4740 8 744,50

801 | 80195 4750 7 281,00

801 | 80195 4860 2 096,50
wydatki zwigzane z edukacja dzieci

801 | 80195 4850 |z Ukrainy - art.50 ustawy 2 868,00
positek (dozywianie) art. 29 ustawy,

852 85295 3290 | zasitek okresowy 8 000,00
jednorazowe $§wiadczenie 300 zt -

853 | 85395 3290 |art. 31 ustawy 2 100,00

853 85395 4350 | zakup materialow 42,00

855 85595 4350 |zakup materialow 64,00

855 85595 3290 | zasitki rodzinne - art. 31 ustawy 1 984,00
Razem 33 543,67
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